
Na osnovu člana 18. stav 1. tačka b. Ustava Kantona Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 
1/96, 2/96, 3/96, 16/97, 14/00, 4/01 i 28/04) i čl. 147. stav 5. i 170. stav 3. Zakona o prostornom ureñenju 
("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 7/05), Skupština Kantona Sarajevo, na sjednici održanoj 24. 
maja 2007. godine donijela je   

ODLUKU   

O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O LEGALIZACIJI GRAðEVINA IZGRAðENIH BEZ 
ODOBRENJA ZA GRAðENJE I GRAðEVINA PRIVREMENOG KARAKTERA   

Član 1.   

U članu 6. Odluke o legalizaciji grañevina izgrañenih bez odobrenja za grañenje i grañevina privremenog 
karaktera ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 6/06), (u daljnjem tekstu: Odluka), brišu se riječi: 
"člana 129."   

Član 10. Odluke mijenja se i glasi:   

"Član 10.   

Zahtjev za donošenje rješenja o naknadnoj urbanističkoj saglasnosti iz čl. 3, 5. i 6. ove Odluke može se 
podnijeti do 01.10.2007. godine."   

Član 3.   

Blagovremenim se smatraju i zahtjevi podneseni od dana 24.02.2007.godine do dana stupanja na snagu ove 
Odluke.   

Član 4.   

Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo".   

 

Broj 01-05-15635/07 
24. maja 2007. godine 

Sarajevo   

 

Predsjedavajući 
Skupštine Kantona Sarajevo 

mr. Denis Zvizdić, s. r.   

 


